



KCZ/ORG/ZM/41/07/2016

Krapkowice, dnia 07.07.2016r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2016

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.07.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Część 3, poz. 6

Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny leku Diben 1000 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

Część 3, poz. 9

Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę leku Chlorowodorek metforminy tabletki o przedłużonym działaniu w dawce 1000 mg?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

W postępowaniu przetargowym, Zamawiający określa w SIWZ kryteria i ich rangę w ocenie. 3% ostatecznej oceny oferty stanowi termin dostawy przedmiotu zamówienia, jednak Zamawiający nie określił minimalnego zakresu terminu dostawy. W związku z tym, może zaistnieć sytuacja, w której Wykonawcy zaproponują zaniżony termin dostawy, który może być niemożliwy do wykonania. Prosimy Zamawiającego o określenie najkrótszego oraz najdłuższego dopuszczalnego terminu dostawy w godzinach oraz przypisanie im konkretnych wartości punktowych, w celu ujednoczenia składanych ofert oraz umożliwienia wszystkim wykonawcom przystąpienia do postępowania na takich samych warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż minimalny termin dostawy nie może być krótszy niż 1 dzień, natomiast najdłuższy termin dostawy to 3 dni robocze. Przeliczenie punktów w tym kryterium nastąpi zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów –tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dn. 07.07.2016r., odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 5

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dn. 07.07.2016r. , odpowiedź na pytanie 10

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego